
Zarządzenie Nr 271.2019 

Starosty Wołomińskiego 

z dnia 04.11.2019 

 

w sprawie powołania członków i ustalenia składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

w Powiecie Wołomińskim 

 

Na podstawie art. 38a ust. 5, ust. 6 i ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję na członków Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Wołomińskim: 

1) Bogdana Domagałę; 

2) Pawła Kaczmarczyka; 

3) Andrzeja Wysockiego; 

oraz 

4) Grzegorza Kryckiego - uczestniczącego w pracach Komisji z głosem doradczym. 

 

§ 2 

Ustalam następujący skład Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Wołomińskim: 

1) Adam Lubiak – Starosta Wołomiński jako przewodniczący Komisji; 

2) Paweł Śliwa – radny delegowany przez Radę Powiatu; 

3) Sławomir Pisarczyk – radny delegowany przez Radę Powiatu; 

4) Bogdan Domagała – powołany przez Starostę Wołomińskiego; 

5) Paweł Kaczmarczyk – powołany przez Starostę Wołomińskiego; 

6) Andrzej Wysocki – powołany przez Starostę Wołomińskiego; 

7) Marcin Zdunek – delegowany przez Komendanta Powiatowego Policji w Wołominie; 

8) Mariusz Pawlak – delegowany przez Komendanta Powiatowego Policji w Wołominie; 

9) Aneta Zalewska – prokurator wskazany przez Prokuratora Okręgowego; 

10) Grzegorz Krycki - uczestniczący w pracach Komisji z głosem doradczym. 

 

§ 3 

Zadania i kompetencje Komisji określają przepisy art. 38a – 38c ustawy o samorządzie 

powiatowym. 

 

§ 4 

Posiedzenia Komisji, co najmniej raz na kwartał, zwołuje je przewodniczący. 

 

§ 5 

Obsługę administracyjno – biurową Komisji zapewnia Wydział Zarządzania Kryzysowego 

Starostwa Powiatowego. 

 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie Nr 120.1.2019 Starosty Wołomińskiego z dnia 2 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania członków i ustalenia składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

w Powiecie Wołomińskim. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


